様式第1号

共同排水設備助成申請書

年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　殿

住所
申請者の代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

次のとおり共同排水設備を設置しますので、長洲町共同排水設備助成規則第6条の規定により関係書類を添えて助成を申請します。

	設置場所
	長洲町大字長洲　　　　　　　　　番地

	申請者住所氏名

	工事費の額
	円

	戸数
	戸
	排水人口
	人

	工事確認を受けた年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　　　　　　号

	備考

	添付書類　1　工事調書・平面図及び断面図
2　私道等の位置図及び断面図
3　土地所有者の土地使用承諾書
4　申請者全員の維持管理に関する誓約書
5　代表者選任届及び委任状